
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2009
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BE96 Län-fnr: MC-961-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2009-08-18
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2009-04-16 400 N 27 108

Sådatum : 2009-04-17
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Sortblandning Obehandlat
SW Makof, 2615 Obehandlat
SW Catriona, 2617 Obehandlat
SW Gustav, 2871 Obehandlat
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Obehandlat
NS Justina (SSd) EU Obehandlat
SW Waldemar, 24960-4 Obehandlat
LP Mercada 10360500 (SW) EU Obehandlat
Ni Henley (SSd) EU Obehandlat
SW Amber, 37868 Obehandlat
SW Honey, 37873 Obehandlat
NFC Quench (SW) EU Obehandlat
Sej Anakin (SW) EU Obehandlat
NS Marthe (SSd) EU Obehandlat
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Obehandlat
Sej Afrodite (SW) EU Obehandlat
LP Conchita (SSd) EU Obehandlat
Sej Fairytale (SSd) EU Obehandlat
Sec Tam Tam (SW) EU Obehandlat
LG Conserton (SW) EU Obehandlat
CSBC Essential (SW) EU Obehandlat
IGP Streif (SSd) EU Obehandlat
SW 59328 EU Obehandlat
Sortblandning Behandlat
SW Makof, 2615 Behandlat
SW Catriona, 2617 Behandlat
SW Gustav, 2871 Behandlat
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Behandlat
NS Justina (SSd) EU Behandlat
SW Waldemar, 24960-4 Behandlat
LP Mercada 10360500 (SW) EU Behandlat

ANM: Svag uppkomst



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2009
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BE96 Län-fnr: MC-961-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2009-08-18
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2009-04-16 400 N 27 108

Sådatum : 2009-04-17
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ni Henley (SSd) EU Behandlat
SW Amber, 37868 Behandlat
SW Honey, 37873 Behandlat
NFC Quench (SW) EU Behandlat
Sej Anakin (SW) EU Behandlat
NS Marthe (SSd) EU Behandlat
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Behandlat
Sej Afrodite (SW) EU Behandlat
LP Conchita (SSd) EU Behandlat
Sej Fairytale (SSd) EU Behandlat
Sec Tam Tam (SW) EU Behandlat
LG Conserton (SW) EU Behandlat
CSBC Essential (SW) EU Behandlat
IGP Streif (SSd) EU Behandlat
SW 59328 EU Behandlat
Sortblandning <09801>
SW Makof, 2615 <20203>
SW Catriona, 2617 <20204>
SW Gustav, 2871 <20306>
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327>
NS Justina (SSd) EU <20328>
SW Waldemar, 24960-4 <20503>
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519>
Ni Henley (SSd) EU <20524>
SW Amber, 37868 <20605>
SW Honey, 37873 <20606>
NFC Quench (SW) EU <20613>
Sej Anakin (SW) EU <20617>
NS Marthe (SSd) EU <20623>
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706>
Sej Afrodite (SW) EU <20718>

ANM: Svag uppkomst



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2009
Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BE96 Län-fnr: MC-961-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Nils Holgerssongymnasiet Utföraransvarig: Göran Tollmar 0708-161060

Skurup 2009-08-18
Jbr-omr: 1a A Gödsling Kg Medel N   P   K

2009-04-16 400 N 27 108

Sådatum : 2009-04-17
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

LP Conchita (SSd) EU <20729>
Sej Fairytale (SSd) EU <20817>
Sec Tam Tam (SW) EU <20912>
LG Conserton (SW) EU <20913>
CSBC Essential (SW) EU <20914>
IGP Streif (SSd) EU <20915>
SW 59328 EU <20923>
 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Svag uppkomst


